
 

 
 

 

 

 

 

Lista e hollësishme e shërbimeve që ofrohen-lëshohen nga Drejtoritë Komunale të Komunës së 

Rahovecit 

 

Kjo lisë është përgatitur duke u bazuar në shkresën e Agjencisë për Informim dhe Privatësi (AIP), 

pikës 8 nënpikës f (lista e hollësishme e shërbimeve që ofron institucioni publik si: licenca, leje, 

autorizime, certifikata, vërtetime apo shërbime publike tjera të Udhëzuesit për Përmbajtjen e Faqeve 

të Internetit të Institucioneve Publike të përgatitur nga AIP-i.  

Nr Drejtoria që e lëshon 

dokumentin 

Zyrtari/ja që e 

lëshon 

dokumentin-

Pozita e punës 

Emri i dokumentit Pagesa 

(€) 

Koha e 

pritjes 

 Drejtoria për Ekonomi, Zhvillim dhe 

Turizëm (DEZHT) 

    

1 DEZHT  Inkason të hyrat në taksa 

komunale 

  

2 DEZHT Fidan Hoti Dhënien e pëlqimeve të punës 

 

0 30 

 

3 DEZHT Fidan Hoti Inkasimi i  të hyrave në qira 

 

Me 

kontrat

ë 

30 

 

4 DEZHT Fidan Hoti Lëshimi i vendimeve për 

vazhdimin e orarit të punës për : 

Hotele dhe sallone të dasmave 

për organizimin e dasmave dhe 

ahengjeve familjare 

30 euro 

ditore 

dhe 

600E 

mujore 

 

5 DEZHT Asllan Mazreku Regjistrimi i aseteve komunale 0  

6 DEZHT Nisrete Sokoli Lëshimin e vërtetimeve për 

përvojë të punës 

1 30 

 

7 DEZHT Fidan Hoti Pranimi i kërkesave të ndryshme 

nga palët dhe bizneset 

1 30 

 

8 DEZHT Liridon Gashi Inkasimi i të hyrave nga taksat 

komunale 

 30 

 

9 DEZHT Alban Gashi Regjistrimi i Bizneseve 

ndryshimi i pronarit, lëshimi i 

vërtetimeve dhe të gjitha 

shërbimet tjera të nevojshme për 

bizneset tjera të komunës së 

Rahovecit. 

 30 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit 

Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

 

 

 


